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Storstadskampanj i Senegal

På den första kampanjdagen i Dakar brann en av de 
största TV-kanalerna i landet. Vi sänder på den kan-
alen vittnesbörd om förändrade liv. Men trots att den 
kanalen måste stängas misströstade vi inte och i stället 
fann vi andra alternativ. Vi får hundratals samtal till 
kampanjens kontor varje dag. Utöver detta får vi även 
hundratals meddelanden via sociala medier. 

”Senegal får nu se en tid av förändring. Dessa människor 
förtjänar ett bättre liv och vi har fortfarande mycket att 
göra för det! Det bästa ligger framför”, säger Hani Hanein 
på plats i Dakar. Vi ber er att minnas Senegal som nu 
upplever en skördetid. Du kan ge din gåva för att stödja 
kampanjen. Tack för dina böner och ekonomiskt stöd!

I början av maj lanserade vi på Mediemission tillsam-
mans med mer än 30 kristna församlingar mediekam-
panjen ”Kraft till förändring” i Senegals huvudstad 
Dakar. Det är ett land som ligger i Västafrika, 94 % av 
dess 18 miljoner invånare är muslimer.

En central del av kampanjen är kampanjboken där väl-
kända senegalesiska kristna berättar om Jesu förvand-
lande kraft i deras liv. Budskapet ger hopp till miljontals 
människor att Jesus kan förändra deras liv också. I 
boken ingår också evangeliets kärnbudskap, en bön om 
frälsning och undervisning om de första stegen som 
Jesu efterföljare.
 
Hani Henein, som leder kampanjen, rapporterar om 
både seger och motstånd. ”Vi får se både aldrig tidigare 
skådade mirakel och utmaningar på samma gång”. Samti-
digt som Gud ger välsignelse och kraft får vi se hotfulla 
reaktioner på kampanjen.



Kampanjen i Mongoliet fortsätter månad efter månad! 
Vi har fått goda nyheter från Mongoliet, där vår kam-
panj fortfarande fortsätter. 

Vår nationella missionsledare Boloroo skrev: ”Vi är 
mycket tacksamma mot Gud att vi kunnat genomföra 
uppdraget ”Kraft till förändring” i Mongoliet!” 
 
Först trodde vi att det här projektet bara skulle pågå i 
en månad. Men Gud ledde oss vidare. Vi hade inte kun-
nat föreställa oss att det här skulle bli ett så kraftfullt 
genombrott. Kampanjen ”Kraft till förändring” i Mong-
oliet förlängdes och har nu pågått i mer än ett halvår. 
Det är skördesäsong i Mongoliet. 
 
Överallt har det ordnats evenemang för de som beställt 
och fått kampanjboken. I december anordnade alla 

församlingar ett stort evenemang för stadens allmänhet 
som heter ”Kraft till förändring”.
 
Kampanjen når alla. Budskapet om Guds kraft att för-
ändra någons liv når även Mongoliets fängelser. Många 
fångar har tagit emot evangeliet och fått sin egen 
kampanjbok.
 
Stort tack till er som har kommit ihåg med böner och 
stöttat den mongoliska missionen ekonomiskt.
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Odessa, Ukraina
För ett par veckor sedan mötte vi många judar i en 
kampanj under den judiska påsken och mitt under
häftiga raketattacker. 

I samarbete med Mediemission och organisationen 
Judar för Jesus delade vi under mötena ut boken 
”Vägen hem”. 

Efter Sovjetunionens fall minskade de kvarvarande 
Odessajudarnas antal då tusentals flyttade till Israel. 
Därefter har det judiska samfundet än en gång börjat 
blomstra i Ukraina med tre församlingar och flera syna-
gogor. Det exakta antalet judar är svårt att uppskatta 
men man räknar med ca. 40 000 judar i det krigsdrab-
bade Odessa.
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Var med och bed!

Vill du vara med och ge?


